

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 5/3/2020

Dodavatel

Arma food
HR+PO

Věc: Objednávka č. 45 /2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. Děkuvý

Číslo příjemky 2000058

Datum příjmu : 11.03.2020

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	9,43 kg	113,85	1073,61
67-1410	JOGURTY	2,00 ks	431,94	863,88
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	1,00 ks	293,13	293,13
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	18,07 kg	111,55	2015,71
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	25,56 kg	112,70	2880,61
64-7431	KLOBASY	6,82 kg	144,90	988,22
64-7040	SLANINA	3,73 kg	94,30	351,74
65-3097	KURECI STEHNA	12,00 kg	64,40	772,80
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	40,00 kg	57,39	2295,40
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	8,00 ks	73,31	586,50
71-9190	MRAZENY SPENAT	4,00 ks	74,75	299,00
71-9174	MRAZENA BROKOLICE 2.5	2,00 ks	122,19	244,37

Počet položek: 12

Cena celkem: 12664,97

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *5/3*.....2020

Dodavatel

Ernu Food
petra.klacova

Věc: Objednávka č.*46*...../2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klacová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. HOKK

Číslo příjemky 2000055

Datum příjmu : 10.03.2020

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 ŠTĀRE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
02-1331	FAZOLE	10,00 kg	63,69	636,85
85-8570	ZAKLAD PRO MLETA MASA	3,00 ks	202,40	607,20
86-8795	HÖVEŽI BUJON	6,00 kg	338,10	2028,60
71-9331	KECUP JEMNY 5.5kg	3,00 ks	257,60	772,80
72-0984	TE- KUSKUS	1,00 ks	366,85	366,85
51-0745	RYZE JASMINOVA	10,00 kg	68,77	687,70
10-0001	SIRUP STEVIE	3,00 ks	251,85	755,55
10-0001	SIRUP STEVIE	3,00 ks	251,85	755,55
10-0001	SIRUP STEVIE	3,00 ks	251,85	755,55
10-0001	SIRUP STEVIE	3,00 ks	251,85	755,55
72-0930	TE SPAGETY	20,00 kg	61,85	1236,94
86-0723	VEPROVA STAVA K PEC.	6,00 ks	251,85	1511,10
86-0792	ZELENINOVY BUJON	5,00 ks	411,70	2058,50
56-0267	KMIN DRCENY	2,00 ks	89,70	179,40
56-0262	PERLA - ZLATE RAÑO 250g	10,00 kg	52,90	529,00
73-1175	STROUHANKA	35,00 ks	24,04	841,23
71-9227	STERILOVANE OKURKY KOSTKY	3,00 ks	70,96	212,87
71-9254	STERILOVANA SMES NA SALATY	3,00 ks	96,72	290,15
71-9448	MEXICKY SALAT	3,00 ks	236,79	710,36
56-0255	CERES 500g	10,00 kg	102,12	1021,20

Počet položek: 20

Cena celkem: 16712,95